

UFS Productspecification

Page 1 of 8

02-Aug-2019 13:25

Spec. / Rev. 66307670IS / 5

Description Hellmann's Ketchup 5 kg NEE-SEE-GR

Created By Beata Weychan

Created On 21-Dec-2018 12:33:13

Status DEV

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 21

Last Modified By Beata Weychan

Planned Eff. 03-Aug-2019

Specification Type CON

Last Modified On 25-Feb-2019 13:11:30

Language Czech

Current On

Obecné informace

Popis

Exemption Flags

<input type="checkbox"/>	Exempt from Artwork
<input type="checkbox"/>	Exempt from NEP Reporting

Název výrobku

Země	Název značky	Název výrobku
	Hellmann's	Tomato Ketchup

Legislativní zařazení

Země	Popisné zařazení	Pozn.
	Rajčatový kečup chemicky konzervovaný. Pasterováno.	

Symboły/Loga

UFS logo

Hellmann's logo

green dot

Složení

Složení

Složení: pitná voda, rajčatová šťáva 24,6 % (138 g rajčat/ 100 g kečupu), cukr, ocet kvasný lihový, modifikovaný kukuřičný škrob, jedlá sůl, regulátor kyselosti (kyselina citronová), konzervanty (benzoan sodný, sorban draselný), koření (zázvor, cibule, bílý pepř, hřebíček, skořice), kvasnicový extrakt, přírodní aroma. Bez lepku. Vhodné pro vegany.

Tvrzení a prohlášení

Prohlášení

Parametr	Hodnota	Jednot.	Komentář
Porce/Dávkování/Použití	333	No.	porcí
Hmotnost	5	kg	e
Hmotnost porce	15	g	.
Hustota	1,13	g/cm ³	.

Trvanlivost

Parametr	Podmínky	Hodnota	Jednot.	Komentář
Celková trvanlivost	Po otevření	90	Den/dny	Minimální trvanlivost do: viz dolní
Celková trvanlivost	Ambientní	10	Měsíc (ce)	okraj obalu.
Minimální trvanlivost			Den/dny	.
Minimální trvanlivost			Měsíc (ce)	.

Risk křížové kontaminace během výroby

Information captured in the following property groups relates to the total allergen status of a product i.e. allergens inherent in the underlying ingredient composition of the product in addition to those due to cross contamination during processing of the product and which impact on final product labelling

UFS Productspecification

Page 2 of 8

02-Aug-2019 13:25

Spec. / Rev. 66307670IS / 5

Description Hellmann's Ketchup 5 kg NEE-SEE-GR

Created By Beata Weychan

Created On 21-Dec-2018 12:33:13

Status DEV

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 21

Last Modified By Beata Weychan

Planned Eff. 03-Aug-2019

Specification Type CON

Last Modified On 25-Feb-2019 13:11:30

Language Czech

Current On

Potravinové alergen/ intolerance

Parametr	Ano	Ne	Koncentrace	ednot	ze surovin	Kontam.	Komentář
Obiloviny obs. lepek + výr.	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Korýši a výr. z nich	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Měkkýši a výr. z nich	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Vejce a výr. z nich	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Ryby a výr. z nich	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Arašidy a výr. z nich	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Sója a výr. z ní	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Mléko a výr. z něj	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Ořechy a výr. z nich	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Sezam a výrobky z něj	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Siřičitany (=> 10mg/kg)	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	starch, concentration in product max. 0,3 mg/kg
Celer	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Hrách	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Hořčice a výr. z ní	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Víčí bob (lupina) a výr. z něj	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	

Odpovídá speciálnímu zařazení

Parametr	Ano	Ne	Komentář
Hal-al	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	
Košer	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	
Veganství	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Ovo lakto vegetariánství	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Bezlepkové	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	

Potravina nebyla / neobsahuje

Parametr	Ano	Ne	Komentář
Ozářena	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Maso	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Alkohol	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	spirit vinegar

Prohlášení

.

Tvrzení na obalu

Parametr	Popis	Pozn.
Tvrzení 1	Without flavour enhancers	<input checked="" type="checkbox"/>
Tvrzení 2	Without artificial flavourings	<input checked="" type="checkbox"/>
Tvrzení 3	Made with sun ripened tomatoes	<input checked="" type="checkbox"/>
Tvrzení 4	Made with sustainably grown tomatoes	<input checked="" type="checkbox"/>
Tvrzení 5	Gluten free	<input checked="" type="checkbox"/>
Tvrzení 6	Vegan EVU logo	<input checked="" type="checkbox"/>
Tvrzení 7	.	
Tvrzení 8	.	
Tvrzení 9	.	
Tvrzení 10	.	
Tvrzení 11	.	
Tvrzení 12	.	
Tvrzení 13	.	
Tvrzení 14	.	
Tvrzení 15	.	

UFS Productspecification

Page 3 of 8

02-Aug-2019 13:25

Spec. / Rev. 66307670IS / 5

Description Hellmann's Ketchup 5 kg NEE-SEE-GR

Created By Beata Weychan

Created On 21-Dec-2018 12:33:13

Status DEV

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 21

Last Modified By Beata Weychan

Planned Eff. 03-Aug-2019

Specification Type CON

Last Modified On 25-Feb-2019 13:11:30

Language Czech

Current On

Tvrzení 1 (note)

Bez látek zvýrazňující chuť a vůni.

Tvrzení 2 (note)

Bez umělé aromatu.

Tvrzení 3 (note)

Vyrobeno z rajčat zrajících na slunci.

Tvrzení 4 (note)

Vyrobeno z rajčat pěstovaných trvale udržitelným způsobem.

Tvrzení 5 (note)

Bez lepku.

Tvrzení 6 (note)

Vhodné pro vegany.

Další tvrzení

Parametr	Popis	Pozn.
Tvrzení 1	.	
Tvrzení 2	.	

Tvrzení nespecifická/specifická

.

Návody/Podmínky/Pokyny

Návod k použití

.

Skladovací podmínky

Skladujte v suchu, chráňte před teplem a nevystavujte přímému slunečnímu záření. Po otevření uchovejte v chladničce a spotřebujte do 90 dní.

Bezpečnostní podmínky

.

Pokyny pro likvidaci

.

Návody na přípravu receptu

Návody na přípravu

.

Výživové údaje

Výživové údaje

Výživové údaje na 100 g

Energetická hodnota

Tuky

z toho nasycené mastné kyseliny

Sacharidy

UFS Productspecification

Page 4 of 8

02-Aug-2019 13:25

Spec. / Rev. 66307670IS / 5

Description Hellmann's Ketchup 5 kg NEE-SEE-GR

Created By Beata Weychan

Created On 21-Dec-2018 12:33:13

Status DEV

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 21

Last Modified By Beata Weychan

Planned Eff. 03-Aug-2019

Specification Type CON

Last Modified On 25-Feb-2019 13:11:30

Language Czech

Current On

Výživové údaje [Continued]

z toho cukry

Bílkoviny

Sůl

Výživové údaje na obale [Bez úpravy]

Výživové údaje na obale

Parametr	Hodnota
Velikost porce	15 G

Typická hodnota	Parametr	Jednot.	Na 100 g bez úpravy	100 ml bez úpravy	Na porci
Energetická hodnota	kJ	kJ	464	524	70
Energetická hodnota	kcal	kcal	110	125	17
Bílkoviny	-	g	1,1	1,2	<0,5
Sacharidy	-	g	24	28	3,6
Sacharidy (z toho)	Cukry	g	21	24	3,2
Tuky	-	g	<0,5	<0,5	<0,5
Tuky (z toho)	Nasyc. mastné kys.	g	<0,1	<0,1	<0,1
Tuky (z toho)	Trans mastné kyseliny	g	.	.	.
Cholesterol	-	mg	.	.	.
Vláknina	Dietní vláknina	g	.	.	.
Sodík	-	g	.	.	.
Sůl	Jako NaCl (sůl)	g	1,8	2,1	0,27

Živiny	Parametr	Referenční hodnota příjmu	%	GDA
Energetická hodnota	kJ	8400	<1	GDA
Energetická hodnota	kcal	2000	<1	GDA
Bílkoviny	-	50	<1	GDA
Sacharidy	-	260	1	GDA
Sacharidy (z toho)	Cukry	90	4	GDA
Tuky	-	70	<1	GDA
Tuky (z toho)	Nasyc. mastné kys.	20	<1	GDA
Sůl	Jako NaCl (sůl)	6	5	GDA

<ANY Reference Text>

GDA-Referenční hodnota příjmu

* % z referenční hodnoty příjmu u průměrné dospělé osoby (8400 kJ/2000 kcal)

Výživové údaje na obale [Po přípravě]

UFS Productspecification

Page 5 of 8

02-Aug-2019 13:25

Spec. / Rev. 66307670IS / 5

Description Hellmann's Ketchup 5 kg NEE-SEE-GR

Created By Beata Weychan

Created On 21-Dec-2018 12:33:13

Status DEV

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 21

Last Modified By Beata Weychan

Planned Eff. 03-Aug-2019

Specification Type CON

Last Modified On 25-Feb-2019 13:11:30

Language Czech

Current On

UFS Productspecification

Page 6 of 8

02-Aug-2019 13:25

Spec. / Rev. 66307670IS / 5

Description Hellmann's Ketchup 5 kg NEE-SEE-GR

Created By Beata Weychan

Created On 21-Dec-2018 12:33:13

Status DEV

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 21

Last Modified By Beata Weychan

Planned Eff. 03-Aug-2019

Specification Type CON

Last Modified On 25-Feb-2019 13:11:30

Language Czech

Current On

UFS Productspecification

Page 7 of 8

02-Aug-2019 13:25

Spec. / Rev. 66307670IS / 5

Description Hellmann's Ketchup 5 kg NEE-SEE-GR

Created By Beata Weychan

Created On 21-Dec-2018 12:33:13

Status DEV

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 21

Last Modified By Beata Weychan

Planned Eff. 03-Aug-2019

Specification Type CON

Last Modified On 25-Feb-2019 13:11:30

Language Czech

Current On

UFS Productspecification

Page 8 of 8

02-Aug-2019 13:25

Spec. / Rev. 66307670IS / 5

Description Hellmann's Ketchup 5 kg NEE-SEE-GR

Created By Beata Weychan

Created On 21-Dec-2018 12:33:13

Status DEV

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 21

Last Modified By Beata Weychan

Planned Eff. 03-Aug-2019

Specification Type CON

Last Modified On 25-Feb-2019 13:11:30

Language Czech

Current On

GDA-Referenční hodnota příjmu

* % z referenční hodnoty příjmu u průměrné dospělé osoby (8400 kJ/2000 kcal)

Kontakt

Kontaktní údaje firmy

www.ufs.com

Unilever Food Solutions,
UNILEVER ČR, spol. s r.o.,
Vocetářova 2497/18,
180 00 Praha 8, (symbol tel.) 844 222 844

Lokální informace

EAN CU: 5900300548569